

臺南市安南區公所111年度收支報告表

里別:州南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/4/1	111年第一季結餘			130,306
111/5/4	支111年度母親節感恩晚會 暨政令宣導活動紅布條 (由里幹事徐慶鐘代墊)(州南--110安定回饋金)#1791		370	129,936
111/6/30	111年第二季結餘			129,936

臺南市安南區公所111年度收支報告表

里別:州北里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/4/1	111年第一季結餘			163,805
111/4/28	里活動中心 111年3月清潔管理員勞健退 (州北--110安定回饋金)#1689		2,305	161,500
111/4/29	里活動中心 111年4月清潔管理員薪資 (州北--110安定回饋金)#1720		16,800	144,700
111/6/1	里活動中心 111年5月清潔管理員薪資 (州北--110安定回饋金)#2181		16,800	127,900
111/6/1	里活動中心 111年4月清潔管理員勞健退 (州北--110安定回饋金)#2188		2,305	125,595
111/6/28	里活動中心 111年6月清潔管理員薪資 (州北--110安定回饋金)#2514		16,800	108,795
111/6/30	里活動中心 111年5月清潔管理員勞健退 (州北--110安定回饋金)#2579		2,317	106,478
111/6/30	111年第二季結餘			106,478
預控	11107-11110管理員薪資 16800+勞健退2500		77200	29,278
	慰勞巡守隊購置點心		10200	19,078
	委外割草及清理草屑實施計畫		5000	14,078
				14,078

臺南市安南區公所111年度收支報告表

里別:塭南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/4/1	111年第一季結餘			265,800
111/4/28	里活動中心 111年3月清潔管理員勞健退 (塭南--110安定回饋金)#1687		2,012	263,788
111/4/29	辦理「配合和濟宮舉辦保生大帝聖誕進香謁祖祈安遶境大典暨政令宣導活動」之布袋戲 (塭南--110安定回饋金)#1712		20,000	243,788
111/4/29	里活動中心 111年4月清潔管理員薪資 (塭南--110安定回饋金)#1718		12,096	231,692
111/5/5	維修里內財產設備-感應防盜燈 (塭南--110安定回饋金)#1803		7,800	223,892
111/6/1	里活動中心 111年5月清潔管理員薪資 (塭南--110安定回饋金)#2179		12,096	211,796
111/6/1	里活動中心 111年4月清潔管理員勞健退 (塭南--110安定回饋金)#2186		2,012	209,784
111/6/22	辦理「配合順天府舉辦文衡聖帝五虎將謁祖祈安遶境大典暨政令宣導活動」之布袋戲 (塭南--110安定回饋金)#2462		20,000	189,784
111/6/28	里活動中心 111年6月清潔管理員薪資 (塭南--110安定回饋金)#2512		12,096	177,688
111/6/28	支111年度里鄰長會議餐費 (里長先行代墊)(塭南--110安定回饋金)#2527		1,840	175,848
111/6/30	里活動中心 111年5月清潔管理員勞健退 (塭南--110安定回饋金)#2577		2,031	173,817
111/6/30	111年第二季結餘			173,817

臺南市安南區公所111年度收支報告表

里別:東和里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/4/1	111年第一季結餘			193,001
111/4/28	里活動中心 111年3月清潔管理員勞健退 (東和--110安定回饋金)#1688		2,746	190,255
111/4/29	里活動中心 111年4月清潔管理員薪資 (東和--110安定回饋金)#1719		10,080	180,175
111/5/19	里活動中心 111年5月電話費 (東和--110安定回饋金)#2000		32	180,143
111/6/1	里活動中心 111年5月清潔管理員薪資 (東和--110安定回饋金)#2180		10,080	170,063
111/6/1	里活動中心 111年4月清潔管理員勞健退 (東和--110安定回饋金)#2187		2,746	167,317
111/6/28	里活動中心 111年6月清潔管理員薪資 (東和--110安定回饋金)#2513		10,080	157,237
111/6/30	里活動中心 111年5月清潔管理員勞健退 (東和--110安定回饋金)#2578		2,767	154,470
111/6/30	111年第二季結餘			154,470

臺南市安南區公所111年度收支報告表

公所

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/4/1	111年第一季結餘			100,000
111/6/30	111年第二季結餘			100,000